ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

                        PORTARIA Nº 064/2025, DE  22 DE JANEIRO  DE 2025

                             A PREFEITA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas

atribuições e de acordo com o Artt.102 da Lei Nº 03 de 30/09/1993 e com vistas no

interesse público:

                             RESOLVE:

1. REVOGAR a concessão de FÉRIAS do servidor

LUCIELI APARECIDA ZAGER ocupante da função AUXILIAR

EDUCACIONAL, concedida pela  PORTARIA N°032/2025 DE 08/01/2025;

2. REVOGAR a concessão de FÉRIAS do servidor

TAISE CARMARGO ALVES ocupante da função AUXILIAR EDUCACIONAL,

concedida pela  PORTARIA N°028/2025 DE 08/01/2025;

3.  RETIFICAR o nome do servidor dom concessão de férias pela  Portaria n°

028/2025 de 08/01/202,5 onde  LIA-SE NATHALI ISABELI MOREIRA, LEIA-SE

NATHALI ISADORA LEVI MOREIRA, mantendo-se inalterado o restante desta

Portaria.

4. REVOGAR a concessão de FÉRIAS do servidor

DANIELI BUENO ocupante da função AGENTE DE ATIVIDADE DE APOIO II,

concedida pela  PORTARIA N°028/2025 DE 08/01/2025;

5. CONCEDER férias a servidora ocupante do cargo de Professor I -40 horas,

JEANE IGNES TESSARI LOCATELLI, no período de 01/01/2025 a

19/01/2025-20 dias.

RIO DAS ANTAS, 22 DE JANEIRO DE 2025.

GILVANE APARECIDA DE MORAES

Prefeita Municipal

Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data.

LUÍS AUGUSTO CADORE

Tributarista Fiscal- FG Secretário Municipal de Administração e Finanças